
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Sesión 15/12/21

 
VISTO

Las Resoluciones Decanales Nº 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1212, 1213, 1214,
1215, 1217, 1218, 1219, 1222, 1253, 1254, 1262, 1264, 1271, 1276, 1277, 1278, 1279, 1298,
1299, 1300, 1301, 1302, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1317, 1318, 1319, 1321, 1322 y
1323 del año 2021, por las que se admitieron adscriptos/as y alumnos/as adscriptos/as, se
aprobaron estadios de adscriptos/as y de alumnos/as adscriptos/as, se dio de baja una condición
de alumna adscripta, se efectuaron, prorrogaron y se dieron por finalizadas designaciones
interinas docentes, se tomó conocimiento de la no aceptación de una designación docente, se
efectuaron designaciones docentes con dedicación exclusiva, se concedieron y prorrogaron
licencias docentes, se asignaron funciones de profesora adjunta a una docente, se aceptaron
renuncias de docentes, se reconocieron actividades de miembros de la carrera del Investigador
Científico de CONICET y profesoras de la Facultad, se autorizó la inscripción fuera de término
en una asignatura,

Y CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones mencionadas fueron dictadas ad-referéndum de este Honorable Cuerpo.

Por ello,                                                                                                                         

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar las Resoluciones Decanales Nº 1194, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199,
1200, 1212, 1213, 1214, 1215, 1217, 1218, 1219, 1222, 1253, 1254, 1262, 1264, 1271, 1276,
1277, 1278, 1279, 1298, 1299, 1300, 1301, 1302, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1316, 1317,
1318, 1319, 1321, 1322 y 1323 del año 2021 de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, notificar a las personas
interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.



DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO A
QUINCE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.


	fecha: Miércoles 22 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-119-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-17T09:39:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T09:49:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-22T09:49:15-0300
	GDE UNC




